ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
Тимашевский сельсовет Сакмарский район
Оренбургской области

 № 14-П                                                                                    "_05_"___04__ 2021 г.

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области   от 24.08.2018 года №16-п

    На основании Федерального закона от 27.07.2010г №210-ФЗ ( ред. от 30.12.2020) «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг » (с изменениями и дополнениями вступившими  в силу с 01.01.2021 )
[bookmark: dst107]   1.Внести  изменения в постановление  администрации муниципального образования Тимашевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области   от 24.08.2018 года №16-п «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача  документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  »  п.88  административного регламента дополнить текстом следующего  содержания:
    п.88.1.В случае признания  жалобы подлежащей  удовлетворению в ответе заявителю, указанном  в п.88  административного регламента  , дается информация о действиях ,  осуществляемых органом , предоставляющим  государственную услугу , органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной  частью 1.1. статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010г №210-ФЗ  , в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при  оказании государственной или муниципальной  услуги, а также приносятся  изменения  за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги .
     п. 88.2.В случае  признания жалобы не подлежащей удовлетворению  в ответе заявителю , указанном в  административном регламенте  п.80-85            , даются аргументированные  разъяснения  о причинах  принятого решения, а также информация о порядке  обжалования принятого решения
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу с момента  обнародования , подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области .

Глава муниципального образования
Тимашевский сельсовет                                                                    М.А.Ильин

	Разослано:
	   в дело, прокуратура,